岐阜市公告第15号

   一般競争入札（総合評価落札方式）の一般競争入札に付する

事項の訂正について

令和7年4月7日付けで公告した一般競争入札について、下記のとおり公告内容の一

部を訂正します。

令和7年4月9日

                       岐阜市長 柴 橋 正 直

記

1 対象となる入札件名等

  令和7年4月7日付け 岐阜市公告第6号

   工事（件）名 芥見東小学校内部改修建築主体工事

   目 的 場 所 岐阜市大洞桜台一丁目2番地

2 訂正内容

1 一般競争入札に付する事項

  (7) 週休2日制モデル工事

   （訂正前） 適用する（現場閉所）

   （訂正後） 適用しない